assignasse et libere resignasse publice est confessa, hac tamen 
condicione, quod Johannes, cappelanus dicti hospüalis, predictis 
redditibus ucifruatur quamdiu vixerit, ad suas necessitates suble- 
vandas, pleno iure, post eius obitum vero, prescripti redditus apud 
ipsum hospitale seu decumbentes in ipso perpetuo debeant permanere. 
Transtulit etiam per porrectionem calami, ul est moris, pro se et 
eius heredibus, dicta donatrix in nos, judicem predictum, presentem 
et vice el nomine sepedicti hospitalis et decumbentium in ipso 
recipientem, omne jus, possessionem, proprietatem et dominium, vel 
quasi, que ei in dictis redditibus competebant aut competere poterant, 
modo quovis, consliluens se et eius heredes dicta donatrix warandos 
et principales debitores dictorum reddituum [venditorum et perci- 
piendorum], erga ipsum hospitale et in ipso decumbentes, adversus 
quemlibet, ut est iuris. Renunciavit insuper ipse pro se et eius 
heredibus exceptioni pecuniae non numerate etc......, omnique 
juris auxilio canonico et civili, consuetudinibus et statutis tam pu- 
blicis quam privatis, exceptionibus et defensionibus aliis quibus- 
cumque et contra premissa, in judicio vel extra, in posterum vel 

ad presens quomodolibet valituros. Et in hujus rei testimonium 
sigillum curie argentinensis presentibus est appensum. Actum Il Idus 
Aprilis anno Domini millesimo trecentesimo quodragesimo quinto. 
(1345.) » 

Unter den «redditus denariorum» ist in Seelenbuch, Hand A, von 
einem Acker die Rede, «qui jacet cum arboribus cerusarum bi der zigel- 
schuren» und von dem Herman Seiler eine unze (4 Schill., 8 Pfenn.), 

und Eberlin Seiler 8 Pfenn. bezahlt. Es handelt sich dort offenbar um 
eine ganz andere Stiftung, als die der Katharina Betteman. Auch sonstwo 
ist die Schenkung letzterer nicht verzeichnet. Von der Eintragung dieser 
Gülte wurde bei Lebzeiten des einstweiligen Empfängers abgesehen 
und als ers tarb, hatten die Einschreibungen in das Seelenbuch bereits 

aufgehört. 

Frischo Bevelin — 11 R°: (Hand F), 15 V° (Hand A), 17 R° (Hand B). 
— Ein Bruder der Birkin von Otterstal, Namens Frischo Bevelin, war 

— 144 — 

1321 Spitalmeister. Die 1343 vorkommende Bevellerin (Küttolsh. Kaufbr.) 

und Bevelin der Erzpriester, 15 V° (Hand A), gehörten anscheinlich 

zu Frischo’s Verwandten. Möglicherweise gab es einen ältern und einen 

jüngern Frischo Bevelin (Hand A und F). | 

16 R°: Johannes Billung de Knörsheim (Hand D). Die Schrift ist 

hier dieselbe wie bei den drei Namen Niesac, der Melerin Sohn, und